АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2015

№ 6-п

с. Ларьяк

Об утверждении состава

котировочной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав котировочной комиссии по администрации с.п. Ларьяк для осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд согласно приложению.

2.
Считать утратившим силу постановление главы администрации сельского поселения Ларьяк от 06.06.2014 № 50-п «Об утверждении состава котировочной комиссии».

3.
Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ларьяк

О.В. Шепетюк

Копия верна:

Подлинник постановления  хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.
Приложение к постановлению

администрации сельского поселения

Ларьяк от14.01.2015 № 6-п

С О С Т А В

котировочной комиссии администрации с.п. Ларьяк для осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Представители:
Шепетюк
заместитель главы сельского поселения

Оксана Викторовна
Ларьяк, председатель;

Рогожкина

заведующая отделом экономики и

Наталья Анатольевна
финансов, заместитель председателя;
Члены комиссии:

Черкашина
главный специалист отдела экономики и

Валентина Александровна
финансов;

Кузьмина Анна
главный специалист администрации;

Александровна

Агафонова

главный специалист администрации.

Ания Шагитовна